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   Laupäev, 29. august 2020
                     07:00            Varahommikune SISSEJUHATUS päeva + 7.15 hommikupalvus: EELK Valjala, Kaarma ja Muhu koguduste õpetaja HANNES NELIS + 7.30 TEATED + 7.40  jätkame EDUARD SALUMÄE jutluste kuulamist. EELK Toronto Peetri kog õp MART SALUMÄE  loeb oma isa Eduard Salumäe jutluse – UUE ALGUSE JUURDE (2 Sm 12:1-15))
   
                08:00            SISSEJUHATUS päeva, 8.15 hommikupalvuse kordus; kl 8.45 ÕNNESOOVID
   
                09:00            SAATEKAVA; 9.15 PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab EENOK PALM; 9.30 TEATED; 9.45 Jennifer Rees Larcombe raamatust "LILLED TUHAST" loeb mõtisklusi MAIJU LEETMAA
   
                10:00            OLEVISTE TUNNIS on võimalik kaasa elada Oleviste koguduse liikme RAUL ALTMÄE usu- ja eluloole. Toimetaja HELDUR KAJASTE
   
                11:00            SAATEKAVA; 11.15 LOOTUSÕPETUSE LUGU – kuuleme preester REIN ÕUNAPUU vaimuliku mõtisklust; 11.30 TERVISE SAMBAD: STERSS. Millest see tekib ja kuidas stressi vältida, kõneleb pereõde HELEN ESKOR
   
                12:00            TUNNISTUS ja SÕNA: Hetki oma usuteelt jagab HERMAS LILLEORG, saatejuht on ÜLO NIINEMÄGI; kl 12.30 SUVEMUUSIKA POOLTUND: Lähenevale kooliaasta algusele mõeldes kuuleme seekord laule lastekoori Juhhei esituses. Saate toimetaja on Margit Prantsus.
   
                Kell 13            MINA ja MAAILM: VALE KASULIKKUSEST ja KAHJULIKKUSEST kõnelevad politoloog ALAR KILP ja koolijuht ANDRES JÕGAR
   
                Kell 14            RAAMATUTUND: Robert Tillman Kendalli raamatut "Täielik andestus" tutvustavad TIIU KASSATKINA ja MARGIT PRANTSUS                                                                  
   
                Kell 15            SAATEKAVA, seejärel venekeelne tund RUSSKAJA HRESTJANSKAJA PROGRAMMA, mikrofoni ees on VJACHESLAV USPENSKI
   
                Kell 16            Pereraadio Narva toimetuse saade RUSKII BLAGOVEST; kl 16.45 KÄIES LOODUSE RADU, mille toimetaja on HILLAR PEETS
   
                Kell 17            OBJEKTIIV: SÜNDIMATA LASTE ELUÕIGUSE KAITSMISEST ÜHENDKUNINGRIIGIS. Aastaid Ühendkuningriigis maailma vanimas pro-life organisatsioonis Society for the Protection of Unborn Children töötanud ja varem Eestis Elukultuuri Instituuti eest vedanud Maria Joanna Madise vestleb saatejuht Varro Vooglaiuga
   
                Kell 18            SAATEKAVA tutvustus; kl 18.15 KÕIGES SU KÕRVAL: Mis on KAASSÕLTUVUS ja mille poolest see on ohtlik, räägivad kooli-psühholoog ja perenõustaja JANA VÕRK ja psühholoog PIA RUOTSALA
   
                Kell 19            Algab NÄDALAKAJA, milles on valik olulisematest nädala jooksul tehtud hommikuintervjuudest. Saate on kokku seadnud MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 20            ELUST ENESEST: JUMALA ARMUST ja PALVEKÄTEL KANTUD ELU. Stuudios on MART METSALA ja TAMARA TAMMEKÄND
   
                Kell 21            Eestpalvesaade VALULÄVI. Eestpalvetajaid juhatab SIIM TEEKEL. Kõnesid võetakse saate jooksul vastu telefonil 645 9149
   
                Kell 23            kl 23.05 loeb luuletaja INDREK HIRV peatükke PSALMIDEST, mille ta on tõlkinud koostöös preester VELLO SALO´ga; kl 23.30 KOMPASS: KAS SA ARMASTAD MIND (Jh 21:15-23). Autorisaates mõtiskleb MERVI KALMUS
   
                Kell 24            UUED RÜTMID: KUIDAS ÜLISTUSPROOVIS LAULE ÕPPIDA? Oma kogemusi jagavad Türi Misjonikoguduse ülistusmuusikud KELLY SAATMANN ning LILIANA ja NEEMO RAASIK
   
                Pühapäeval:     kl 5.45 Lootusõpetuse lugu,      kl 6 Ususaladus,     6.45 Piiblivõti  
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